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734,42

794,00

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
992
998

993
981

DIAS NORMAIS
TROCO DO MES
I.N.S.S.
TROCO MES ANTERIOR
DESC.ADIANT.SALARIAL

30,00
0,00
8,00
0,98

611,20

1.528,01
0,41

122,24
0,98

611,20

CLUBE DE AUTOCURA POUSADA E SPA LTDA
17.114.222/0001-38CNPJ: CC:

1
Código

ANDREA GONCALVES DA SILVA GOMES
Nome do Funcionário CBO

412205
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Abril de 2019

GERAL
Mensalista

Admissão: 01/07/2014AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

1

1.528,01
Sal. Contr. INSS

1.528,01
Salário Base

Total de Vencimentos

ðValor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

1.528,01
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

794,57
Faixa IRRF

0,00122,24
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1.528,42

734,42

794,00

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
992
998
993
981

DIAS NORMAIS
TROCO DO MES
I.N.S.S.
TROCO MES ANTERIOR
DESC.ADIANT.SALARIAL

1.528,01
0,41

122,24
0,98

611,20

CLUBE DE AUTOCURA POUSADA E SPA LTDA
17.114.222/0001-38CNPJ: CC:

1
Código

ANDREA GONCALVES DA SILVA GOMES
Nome do Funcionário CBO

412205
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Abril de 2019

GERAL
Mensalista

Admissão: 01/07/2014AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

1

1.528,01
Sal. Contr. INSS

1.528,01
Salário Base

Total de Vencimentos

ðValor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

1.528,01
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

794,57
Faixa IRRF

0,00122,24
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403,76403,76DESC.ADIANT.SALARIAL981

403,76403,76DESC.ADIANT.SALARIAL

0,940,94TROCO MES ANTERIOR993

0,940,94TROCO MES ANTERIOR

80,758,00I.N.S.S.998

80,758,00I.N.S.S.

54,029,00INSS FERIAS812

54,029,00INSS FERIAS

992
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1.085,67

530,00

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
806
931

8783
836

937
812
998
993
981

DIAS NORMAIS
MEDIA HORAS FERIAS
1/3 DAS FERIAS
DIAS FERIAS
INSS DIF FER DESC A MAIOR

ADIANTAMENTO DE FERIAS

21,00
17,56
33,33
9,00
8,00

0,00

1.009,40
17,56
150,06
432,60
6,01

546,20
TROCO DO MES 0,00 0,04

CLUBE DE AUTOCURA POUSADA E SPA LTDA
17.114.222/0001-38CNPJ: CC:

4
Código

LUCIANA RODRIGUES CABRAL
Nome do Funcionário CBO

422105
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Abril de 2019

GERAL
Mensalista

Admissão: 02/03/2018RECEPCIONISTA

1

1.609,62
Sal. Contr. INSS

1.442,00
Salário Base

Total de Vencimentos

ðValor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

1.609,62
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

341,31
Faixa IRRF

0,00128,76

D
e
cl

a
ro

 t
e
r 

re
ce

b
id

o
 a

 im
p
o
rt

â
n
ci

a
 lí

q
u
id

a
 d

is
cr

im
in

a
d
a
 n

e
st

e
 r

e
ci

b
o
.

1.615,67

1.085,67

530,00

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
806
931
8783
836

937

DIAS NORMAIS
MEDIA HORAS FERIAS
1/3 DAS FERIAS
DIAS FERIAS
INSS DIF FER DESC A MAIOR

ADIANTAMENTO DE FERIAS

1.009,40
17,56
150,06
432,60
6,01

546,20
TROCO DO MES 0,04992

CLUBE DE AUTOCURA POUSADA E SPA LTDA
17.114.222/0001-38CNPJ: CC:

4
Código

LUCIANA RODRIGUES CABRAL
Nome do Funcionário CBO

422105
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Abril de 2019

GERAL
Mensalista

Admissão: 02/03/2018RECEPCIONISTA

1

1.609,62
Sal. Contr. INSS

1.442,00
Salário Base

Total de Vencimentos

ðValor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

1.609,62
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

341,31
Faixa IRRF

0,00128,76
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528,04

605,00

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
995
992

998
993

DIAS NORMAIS
SALARIO FAMILIA
TROCO DO MES
I.N.S.S.
TROCO MES ANTERIOR

30,00
1,00
0,00
8,00
0,04

1.100,00
32,80
0,24

88,00
0,04

440,00DESC.ADIANT.SALARIAL 440,00

CLUBE DE AUTOCURA POUSADA E SPA LTDA
17.114.222/0001-38CNPJ: CC:

12
Código

LUCIANA VICENTE ROMAO
Nome do Funcionário CBO

513315
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Abril de 2019

GERAL
Mensalista

Admissão: 10/01/2019CAMAREIRA

1

1.100,00
Sal. Contr. INSS

1.100,00
Salário Base

Total de Vencimentos

ðValor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

1.100,00
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

382,41
Faixa IRRF

0,0088,00
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1.133,04

528,04

605,00

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
995
992
998
993

DIAS NORMAIS
SALARIO FAMILIA
TROCO DO MES
I.N.S.S.
TROCO MES ANTERIOR

1.100,00
32,80
0,24

88,00
0,04

440,00DESC.ADIANT.SALARIAL981

CLUBE DE AUTOCURA POUSADA E SPA LTDA
17.114.222/0001-38CNPJ: CC:

12
Código

LUCIANA VICENTE ROMAO
Nome do Funcionário CBO

513315
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Abril de 2019

GERAL
Mensalista

Admissão: 10/01/2019CAMAREIRA

1

1.100,00
Sal. Contr. INSS

1.100,00
Salário Base

Total de Vencimentos

ðValor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

1.100,00
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

382,41
Faixa IRRF

0,0088,00
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783,45

847,00

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
998
993

981

DIAS NORMAIS
I.N.S.S.
TROCO MES ANTERIOR
DESC.ADIANT.SALARIAL

30,00
8,00
0,84

652,18

1.630,45
130,43
0,84

652,18

CLUBE DE AUTOCURA POUSADA E SPA LTDA
17.114.222/0001-38CNPJ: CC:

13
Código

SIDNEY LUCIO PARADELA
Nome do Funcionário CBO

514310
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Abril de 2019

GERAL
Mensalista

Admissão: 10/01/2019AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

1

1.630,45
Sal. Contr. INSS

1.630,45
Salário Base

Total de Vencimentos

ðValor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

1.630,45
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

658,25
Faixa IRRF

0,00130,43
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1.630,45

783,45

847,00

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
998
993
981

DIAS NORMAIS
I.N.S.S.
TROCO MES ANTERIOR
DESC.ADIANT.SALARIAL

1.630,45
130,43
0,84

652,18

CLUBE DE AUTOCURA POUSADA E SPA LTDA
17.114.222/0001-38CNPJ: CC:

13
Código

SIDNEY LUCIO PARADELA
Nome do Funcionário CBO

514310
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Abril de 2019

GERAL
Mensalista

Admissão: 10/01/2019AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

1

1.630,45
Sal. Contr. INSS

1.630,45
Salário Base

Total de Vencimentos

ðValor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

1.630,45
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

658,25
Faixa IRRF

0,00130,43
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