

CLUBE DE AUTOCURA POUSADA E SPA LTDA
CNPJ: 17.114.222/0001-38

CC: GERAL
Mensalista

Folha Mensal
Abril de 2019

Código	Nome do Funcionário	CBO	Departamento	Filial	
1	ANDREA GONCALVES DA SILVA GOMES AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS	412205	1	1	
		Admissão:		01/07/2014	
Código	Descrição	Referência	Vencimentos	Descontos	
8781	DIAS NORMAIS	30,00	1.528,01		
992	TROCO DO MES	0,00	0,41		
998	I.N.S.S.	8,00		122,24	
993	TROCO MES ANTERIOR	0,98		0,98	
981	DESC.ADIANT.SALARIAL	611,20		611,20	
				Total de Descontos	
				734,42	
				Valor Líquido →	
				794,00	
Salário Base	Sal. Contr. INSS	Base Cálc. FGTS	F.G.T.S do Mês	Base Cálc. IRRF	Faixa IRRF
1.528,01	1.528,01	1.528,01	122,24	794,57	0,00

卷之三

Assinatura do Funcionário

07/05/2010

Data

CLUBE DE AUTOCURA POUSADA E SPA LTDA
CNPJ: 17.114.222/0001-38

CC: GERAL
Mensalista

Folha Mensal
Abril de 2019

Código	Nome do Funcionário	CBO	Departamento	Filial
1	ANDREA GONCALVES DA SILVA GOMES AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS	412205	1	1
		Admissão:	01/07/2014	
Código	Descrição	Referência	Vencimentos	Descontos
8781	DIAS NORMAIS	30,00	1.528,01	
992	TROCO DO MES	0,00	0,41	
998	I.N.S.S.	8,00		122,24
993	TROCO MES ANTERIOR	0,98		0,98
981	DESC.ADIANT.SALARIAL	611,20		611,20
				Total de Descontos
				734,42
				Valor Líquido ➔
				794,00
Salário Base		Base Cálc. INSS	Base Cálc. FGTS	F.G.T.S do Mês
1.528,01		1.528,01	1.528,01	122,24
				794,57
				0,00

THE JOURNAL OF CLIMATE

Assinatura do Funcionário

07/05/2010

10

Código	Nome do Funcionário	CBO	Departamento	Filial
4	LUCIANA RODRIGUES CABRAL RECEPCIONISTA	422105	1	1

Código	Descrição	Referência	Vencimentos	Descontos
8781	DIAS NORMAIS	21,00	1.009,40	
806	MEDIA HORAS FERIAS	17,56	17,56	
931	1/3 DAS FERIAS	33,33	150,06	
8783	DIAS FERIAS	9,00	432,60	
836	INSS DIF FER DESC A MAIOR	8,00	6,01	
992	TROCO DO MES	0,00	0,04	
937	ADIANTAMENTO DE FERIAS	0,00		546,20
812	INSS FERIAS	9,00		54,02
998	I.N.S.S.	8,00		80,75
993	TROCO MES ANTERIOR	0,94		0,94
981	DESC.ADIANT.SALARIAL	403,76		403,76

Declaro ter recebido a importância líquida discriminada neste recibo.

Assinatura do Funcionário

07/05/2019

Data

CLUBE DE AUTOCURA POUSADA E SPA LTDA CNPJ: 17.114.222/0001-38	CC: GERAL Mensalista	Folha Mensal Abril de 2019		
Código	Nome do Funcionário	CBO	Departamento	Filial

Declaro ter recebido a importância líquida discriminada neste recibo.

Assinatura do Funcionário

07/05/2019

Data

Código	Descrição	Referência	Vencimentos	Descontos
8781	DIAS NORMAIS	21,00	1.009,40	
806	MEDIA HORAS FERIAS	17,56	17,56	
931	1/3 DAS FERIAS	33,33	150,06	
8783	DIAS FERIAS	9,00	432,60	
836	INSS DIF FER DESC A MAIOR	8,00	6,01	
992	TROCO DO MES	0,00	0,04	
937	ADIANTAMENTO DE FERIAS	0,00		546,20
812	INSS FERIAS	9,00		54,02
998	I.N.S.S.	8,00		80,75
993	TROCO MES ANTERIOR	0,94		0,94
981	DESC.ADIANT.SALARIAL	403,76		403,76

Declaro ter recebido a importância líquida discriminada neste recibo.

Assinatura do Funcionário

07/05/2019

Data

Salário Base 1.442,00	Sal. Contr. INSS 1.609,62	Base Cálc. FGTS 1.609,62	F.G.T.S do Mês 128,76	Base Cálc. IRRF 341,31	Faixa IRRF 0,00
--------------------------	------------------------------	-----------------------------	--------------------------	---------------------------	--------------------

CLUBE DE AUTOCURA POUSADA E SPA LTDA
CNPJ: 17.114.222/0001-38

CC: GERAL
Mensalista

Folha Mensal
Abril de 2019

卷之三

Assinatura do Funcionário

07/05/2010

Date

CLUBE DE AUTOCURA POUSADA E SPA LTDA
CNPJ: 17.114.222/0001-38

CC: GERAL
Mensalista

Folha Mensal
Abril de 2019

Código	Nome do Funcionário	CBO	Departamento	Filial
12	LUCIANA VICENTE ROMAO	513315	1	1
	CAMAREIRA	Admissão:		10/01/2019
Código	Descrição	Referência	Vencimentos	Descontos
8781	DIAS NORMAIS	30,00	1.100,00	
995	SALARIO FAMILIA	1,00	32,80	
992	TROCO DO MES	0,00	0,24	
998	I.N.S.S.	8,00		88,00
993	TROCO MES ANTERIOR	0,04		0,04
981	DESC.ADIANT.SALARIAL	440,00		440,00
				Total de Descontos
				528,04
				605,00
Salário Base	Sal. Contr. INSS	Base Cálc. FGTS	F.G.T.S do Mês	Base Cálc. IRRF
1.100,00	1.100,00	1.100,00	88,00	382,41
				0,00

THE JOURNAL OF CLIMATE

Assinatura do Funcionário

2017/20

Data

Código	Nome do Funcionário		CBO	Departamento	Filial
13	SIDNEY LUCIO PARADELA		514310	1	1
AUXILIAR DE MANUTENÇÃO			Admissão:	10/01/2019	
Código	Descrição	Referência	Vencimentos	Descontos	
8781	DIAS NORMAIS	30,00	1.630,45		
998	I.N.S.S.	8,00		130,43	
993	TROCO MES ANTERIOR	0,84		0,84	
981	DESC.ADIANT.SALARIAL	652,18		652,18	
			Total de Vencimentos	Total de Descontos	
			1.630,45	783,45	
			Valor Líquido →	847,00	
Salário Base	Sal. Contr. INSS	Base Cálc. FGTS	F.G.T.S do Mês	Base Cálc. IRRF	Faixa IRRF
1.630,45	1.630,45	1.630,45	130,43	658,25	0,00

Declaro ter recebido a importância líquida discriminada neste recibo.

07/05/2019

Assinatura do Funcionário

Data

Declaro ter recebido a importância líquida discriminada neste recibo.

07/05/2019

Assinatura do Funcionário

Data

Código	Nome do Funcionário		CBO	Departamento	Filial
13	SIDNEY LUCIO PARADELA		514310	1	1
AUXILIAR DE MANUTENÇÃO			Admissão:	10/01/2019	
Código	Descrição	Referência	Vencimentos	Descontos	
8781	DIAS NORMAIS	30,00	1.630,45		
998	I.N.S.S.	8,00		130,43	
993	TROCO MES ANTERIOR	0,84		0,84	
981	DESC.ADIANT.SALARIAL	652,18		652,18	
			Total de Vencimentos	Total de Descontos	
			1.630,45	783,45	
			Valor Líquido →	847,00	
Salário Base	Sal. Contr. INSS	Base Cálc. FGTS	F.G.T.S do Mês	Base Cálc. IRRF	Faixa IRRF
1.630,45	1.630,45	1.630,45	130,43	658,25	0,00